Comendadores: 

- Suer Flores (1331). 
- Santiago Alfonso Fernández (1385). 
- Mateo Sánchez de Cózar (1404). 
- Gonzalo Fajardo (1409). 
- Juan García Lisón (1415). 
- Luis de Manxarre (1431). 
- Tristán de Portugal (1440). 
- Iñigo Dávalos (1440-1448). 
- Pedro de Solís (1449-1460). 
- Juan Pacheco, hijo del marqués Juan Pacheco (1460-1462). 
- Beltrán de la Cueva (1462). 
- Alonso de Sequeiros (1464). 
- Pedro Manrique (1485 y  1488-1473). 
- Rodrigo Manrique (1466-67 y  1474-1518). 

Alcaides de Yeste: 

- Juan Fernández (1480). 
- Diego de Heredia (1494-1498). 

Alcaides de Taibilla: 

- Alonso García de Yeste (1480). 
- Martín González de Roa (1494-1507). 

Mayordomos: 

- Juan Marín (1480). 
- Gabriel Montañes (1494-1507). 
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CONCEJO 

Composición 1494: 

- Bartolomé Sánchez, alcaide. 
- Juan Lozano, alcalde. 
- Pedro Sánchez de la Parra, alguacil. 
- García Martínez del Arrabal, regidor. 
- Pedro Fernández, regidor. 
- Miguel López, regidor. 
- Juan García, regidor. 
- Gonzalo Martínez García, regidor. 
- Alonso López, regidor. 
- Rodrigo Navarro, regidor. 
- Payo Fariseo, escribano. 
- Simón García, pregonero. 

Composición en 1498 (incompleta): 

- Martín García Nieto, alcalde. 
- Diego Ruiz, alcalde. 
- Diego López, regidor. 
- García López, regidor. 
- Alonso Chacón, regidor. 
- Garci Martínez, mayordomo. 

Composición en 1507 (incompleta): 

- Juan García de Mingo García, alcaide. 
- Juan Chacón, alcalde. 
- Juan López Nieto, regidor. 
- Pedro García, regidor. 
- Esteban García, regidor. 
- Pedro Martínez, pregonero. 
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VICARIA 

Vicarios: 

- Pedro Rodríguez de Ocaña (?). 
- Andrés Martínez de Valdracete (1480). 
- Francisco Martínez (1498-15(Y7). 

Tenientes de vicario: 

- Hernán Sánchez (1494). 
- Blas de Villaseca (1498-1507). 

Capellanes: 

- Garci Ferrández (1494). 
- Rui Ferrández (1494). 
- Juan de Velasco (1507). 
- Pedro Martínez (1507). 

Mayordomos de la parroquia: 

- Juan Martínez (1494). 
- Fernán Ruiz (1498-1507). 
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1242-VIII-21. Burgos.—Privilegio rodado por el que Fernando Iii do-
no a la Orden de Santiago la villa de Segura de la Sierra con todos sus 
términos. (A.H.N., OO.MM ., Uclés, carp. 311, n.° 7). 

(Christus, Alfa, Omega).—Per presens scriptum tain presentibus quaxn fu-
turis notum sit ac manifestum quod ego Ferrandus, Dei gratia Rex Castellae 
et Toleti, Legionis, Galleciae et Cordubae, ex assensu et beneplacito Regine 
domine Berengarie genitricix mee, una cum uxore mea Regina Johanna et cum 
filiis meis Alfonso, Frederico et Ferrando, facio cartam donationis, concessionis 
et stabilitatis Deo et Ordini milicie sancti Jacobi et uobis dopno Roderico 
Enneci instanti magistro uestrisque successoribus totique conuenti fratrem eius-
dem presentibus et futuris perpetuo et irreuocabiliter ualituram. Pro multis itaque 
et gratis ac laudabilibus seruiciis que míchi sepius exibuistis et exibere cotidie 
non cessatis et uos exibituros spero dante domino in futurum necnon ob gratiam 
et specialem dilectionem quam ad uos magistrum dopnuin Rodericuin Enneci 
et ad uos comendatorem dopnum Pelagium Petri babeo, do uobis et concedo 
villam quae dicitur Segura, cum castello suo et cum omnibus terminis suis, 
quos nunc habet et quos tempore donationis habere debebat. Nam ab ista do-
natione excipio villas, castra, turres seu munitiones ad regnum Murcie pertinen-
tes, et terminos siue munitiones que concilia de Riopal et de Alcaraz tenent et 
ad ea pertinent. Similiter excipio villas, castra, turres sen minitiones et terminos 
pertinentes ad regnum de Jahen et omnia ea que concilia de Baecia et de Vbeda 
tenent et ad ea pertinent. Hiis omnibus exceptis do uobis supradictarn villarn 
ex integro cuin ingressibus et egressibus, montibus, serris, fontibus, riuis, pratis, 
pascuis et cum omnibus terminis et directuris ad eandem villam pertinentibus. 
Hec inquam omnia dono ut ea jure hereditario habeatis et perpetuo possideatis 
pacifice et quiete. Siquis vero hanc cartam infringere seu in aliquo diminuere 
presumpserit iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et cura Juda domini pro-
ditore penas sustineat infernales, necnon et parti regie mille aureos in cauto 
persoluat et uobis dapnum quod intulerint restituat duplicatum. Facta cara 
apud Burgis, XXI die Augusti era M CC Octogesima. 

Et ego prenominatus Rex Ferrandus, regnans in Castella et Tojeto, Legione, 
Gallecia., Badallocio et Corduba hanc cartam quam fieri iussi manu propna 
roboro et confirmo. 
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Rodericus Toletane sedis arcbiepiscopus Hispaniarum primas confirmat. 
Infans dopnus Alfonsus, frater domini regis, confinnat. Johannes Compostellane 
sedis archiepiscopus confirmat. 

(J.a col.).—Johannes Burgensis episcopus domini regis cancellarius confir-
mat. Tellius Palentinus episcopus, conf .—Bernaldus Segobiensis episcopus, 
conf ._–Gonçaluus Conchensis episcopus, conf. Lupus Cordubensis episcopus, 
conf.—Ferrandus Segontinus episcopus, conf.—Aznarius Calagurntanis, episco-
pus, conf.—Petrus Oxomensis episcopus, conf.—Benedictus Abulensis episcopus, 
conf .—Dominicua Beacienci episcopus, conf .—Adam Plazentinus episcopus, 
conf. 

(2.a col.).—Rodericus Ferrandi de Castro, conf.—Egidius Mairici, conf.-
Gonçaluus Gonçalui, conf.—Alfonsus Tellii, conf.—Rodericus Roderici, conf.-
Nunnius Conçalui, conf.—Simon Roderici, conf.—Johannes Garsie, conf. 

(3a col.).—Munio Legionis electus, conf .—Johannes Ovetensis episcopus, 
conf.—Martinus Salamantinis episcopus, conf .—Petrus Camorensis episcopus, 
conf .—Petrus Astoricensis episcopus, conf .—Michael Civitatensis episcopus, 
conf .—Laurencius Auriensis episcopus, conf.—Michael Lucensis episcopus, conf. 
—Lucas Tudensis episcopus, conf.—Sancius Çauriensis episcopus, conf.—Mar-
tinus Mindoniensis episcopus, conf. 

(4S col.).—Rodericus Gomicii, conf .—Rodericus Ferrandi, conf .—Remirus 
Frolaz, conf.—Rodericus Froiaz, conf.—Petrus Pone¡¡, conf.—Ferrandus lohan-
nis, conf.—Pelagius Arle, conf.—Ordonius Aluari, conf.—Sebastianus Guterrii, 
conf. 

(Rueda).—Signuin Ferrandi, re gis Castelle et Toleti, Legionis, Gallecie et 
Cordube.—Rodericus Gonçalui, maiordomus Curie Regis, confirmat.—Infans 
dopnus Alfonsus primogenitus domini regis alferez regis, confirmat. 

Martinus Conçalui, maior merrnus in Castella, confirmat.—Munio Ferrandi 
maior merinus in Gallecia, confirmat.—Garsias Roderici maior merinus in Le-
gione, confirmat. 
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II 

1243-VII-5. Murcia.—Privilegio del infante don Alfonso a la Orden de 
Santiago, confirmando la donación de Segura de la Sierra que les había 
hecho Fernando III. (A.H.N., OO.MM ., Carp. 311, n.° 11; publicado en 
CODOM, vol. III, cd. Juan Torres Fontes, pág. 4-5). 

(Christus, Alfa, Omega).—Tam presentibus quam futuris notum sit ac ma-
nifestum, quod ego infans Alfonsus ilustris regís Ferrandi Castelle et Toleti, 
Legionis et Gallecie, Cordube et Murcie, primogenitus, libenti animo ac uoluntate 
spontanea corroboro et confirmo illam donationem et concessionem quam domi-
nus rex pater meus fecit de Secura et de suis castris et ruribus, curo omnibus 
terminis et pertinenciis suis miicie ordinis Sancti lacobi ex qua donatione et 
concessione ipse clictus ordo retinet secum donationis priuilegiuxn plumbeatum. 
Hinc est, quod ego supradictus infans Alfonsus, curo assensu et beneplacito 
supradicti ilustris domini regís patris mei Ferrandi et karisime aue mee illus-
trissime regine domne Berengarie, pro multis et quaxn pluris seruiciis que mihi 
Fecistis et de cetero facietis, dono et gratanter concedo Deo et uobis Pelagio 
Petri existenti Magistro milicie Sancti lacobi et uobis Garsie Laurencii comenda-
tori Uclesensi et omnibus uestris fratribus uobis succedentibus taro presentibus 
quam futuris 111am supradictam Securam, ut eam pacifice et quiete et jure here-
ditario habeatis in perpetunro possidentes, curo omnibus terminis suis nouis et 
antiquis, cum castellis Mc connominatis uidelicet: Muratalla, Socouos, Buey-
corto, Gutta, Letur, Priego, Feriz, Abeiuela, Litur, Aznar, Abeneyçar, Nerpe, 
Tayviella, Yeste, Agraya, Catena, Albanchez, Huesear, Miranet, Vulteyrola, Bur-
geia, curo omnibus terminis pertinentibus ad hec nominata castra, cum tenis, 
cum uineis, curo montibus et fontibus, cum serris et riuis, cum molendinis et 
pescariis, curo pratis et pascuis, cum deffesis et montaticis, cum salinis et por-
tagiis, curo ingressibus et egressibus et cum omnibus directuris et terminis 
supradicte ville pertinentibus et cuna omnibus aldeis suis taro populatis quani 
populandis, et ita hec omnia supradicta uobis concedo perfecte prout perfeccius 
unquam obtinuit Secura superius supradicta. Si quis uero huius me donationis 
et concessionis paginarn in aliquo atemtare uel dimmuere presumpserit iram Dei 
omnipotentis plenarie incurrat et in supplicibus infernalibus curo Juda domini 
proditore consors fiat, et Regie paiti mille marcos auri persoluat et dampnum 
super hoc ilatum sepedicto Ordini restituat dupplicatum. Et ego supradictus 
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infans Alfonsus hanc cartam quam fieri iussi approbo et confirmo, et precepi 
sigilli me¡ plunbei munimine roborar.